

**Gekkobrain ApS**  
Inge Lehmanns Gade 10, 5.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 37331481

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Jens Erik Strandbygaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Gekkobrain ApS  
Inge Lehmanns Gade 10, 5.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37331481  
Stiftet: 29.12.2015  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Henrik Müller, formand  
Nicolai Fink Gundersen  
Jens Erik Strandbygaard

### Direktion

Jens Erik Strandbygaard, adm. direktør  
Steffen Høegh  
Mogens Kabel Enevoldsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udvikle og drive softwareløsninger til b-t-b markedet, som tilbydes som cloud-baserede tjenester samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 1.364 t.kr. før skat, hvilket ledelsen anser som forventet.

Ledelsen er opmærksom op, at virksomhedskapitalen er tabt. Egenkapitalen forventes reetableret gennem indtjening i de kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.531.913</b>	<b>125.370</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(2.892.866)</u>	<u>(1.509.472)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.360.953)</b>	<b>(1.384.102)</b>
Andre finansielle indtægter		4.194	899
Andre finansielle omkostninger		<u>(6.807)</u>	<u>(161)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.363.566)</b>	<b>(1.383.364)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>290.023</u>	<u>302.000</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.073.543)</u></b>	<b><u>(1.081.364)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(1.073.543)</u>	<u>(1.081.364)</u>
		<b><u>(1.073.543)</u></b>	<b><u>(1.081.364)</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Deposita		42.282	42.282
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>42.282</b>	<b>42.282</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>42.282</b>	<b>42.282</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.026.415	536.650
Udskudt skat		30.000	30.000
Andre tilgodehavender		15.990	0
Tilgodehavende selskabsskat		291.594	296.692
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.363.999</b>	<b>863.342</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>58.835</b>	<b>918.989</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.422.834</b>	<b>1.782.331</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.465.116</b>	<b>1.824.613</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		96.774	96.774
Overført overskud eller underskud		<u>(218.942)</u>	<u>854.601</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(122.168)</u></b>	<b><u>951.375</u></b>
Bankgæld		594.945	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	221.070
Leverandører af varer og tjenesteydelser		451.875	361.977
Anden gæld	5	<u>540.464</u>	<u>290.191</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.587.284</u></b>	<b><u>873.238</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.587.284</u></b>	<b><u>873.238</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.465.116</u></b>	<b><u>1.824.613</u></b>
Usædvanlige forhold	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	96.774	854.601	951.375
Årets resultat	0	(1.073.543)	(1.073.543)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>96.774</b>	<b>(218.942)</b>	<b>(122.168)</b>

## Noter

### 1. Usædvanlige forhold

Ledelsen er opmærksom op, at virksomhedskaptalen er tabt. Egenkapitalen forventes reetableret gennem indtjening i de kommende regnskabsår.

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.511.494	1.337.938
Pensioner	276.993	132.613
Andre omkostninger til social sikring	13.632	6.816
Andre personaleomkostninger	90.747	32.105
	<b>2.892.866</b>	<b>1.509.472</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>6</b>	<b>3</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(291.594)	0
Ændring af udskudt skat	0	(302.000)
Regulering vedrørende tidligere år	1.571	0
	<b>(290.023)</b>	<b>(302.000)</b>

	<b>Deposita</b>
	<b>kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	42.282
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>42.282</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>42.282</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	164.517	52.717
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	375.771	223.660
Anden gæld i øvrigt	176	13.814
	<b>540.464</b>	<b>290.191</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>107.510</b>	<b>0</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har stillet skadeløsbrev med virksomhedspant nom. 650 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med bank. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg.		
Regnskabsmæssig værdi af pantsatte tilgodehavender fra salg udgør		1.026 t.kr.
